1. Công nhận kết quả hòa giải thành của các bên được ghi trong Biên bản 

ghi nhận kết quả hòa giải ngày 08 tháng 9 năm 2025 cụ thể như sau: 

- Bà Nguyễn Thị Thu Vân và ông Lưu Chí H cùng có nghĩa vụ trả cho bà 

Nguyễn Thị Ngọc S số tiền vay là 14.400.000 đồng (Mười bốn triệu bốn trăm 

nghìn đồng) vào ngày 08 tháng 12 năm 2025.  

Kể từ ngày bà Nguyễn Thị Tuyết S có đơn yêu cầu thi hành án cho đến khi 

thi hành án xong tất cả khoản tiền nêu trên, hàng tháng Nguyễn Thị Thu Vân và 

ông Lưu Chí H còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi hành án theo